

Бекитемин
Мектеп директору
Садырова А.М.
“07” сентябрь 2022-жыл

А.Куттубаев атындагы жалпы орто билим берүү мектебинин табигый усулдук бирикмесинин 2022-2023-окуу жылы үчүн түзүлгөн планы

№	Аткарылуучу иштер	Мөөнөтү	Жоопту
1-кеңешме			
1	2022-2023-окуу жылындагы УБнин иш планын бекитүү	Сентябрь	Окуу бөлүмүнүн башчысы
2	Табигый предметтери боюнча 2022-2023-окуу жылына окуу програмалары талкуулоо.		УБнин жетекчиси
3	Окуучулардын билим жетишкендиктерин балоонун эл аралык программасына PISA - 2025ке катышууга даярдоо иштери менен тааныштыруу		
2-кеңешме			
1	Тренингдин темасы: Окуучулардын окуу жетишкендиктерин баалоо системасы	Октябрь	УБнин жетекчиси
2	Химия, биология сабактарынын айылыгын өткөрүү жана анализдөө.		УБнин мүчөлөрү
3	1-чейректин жыйынтыктарын чыгаруу, анализ жана мониторинг		
3-кеңешме			
1	Мугалимдердин методикалык колдонмолор жана окуучулардын китеп менен камсыз болушуна көзөмөл жүргүзүү.	Ноябрь	УБнин жетекчиси
2	Мектеп ичинде өтүүлүчү олимпиадага даярдык көрүү. Окуучуларды олимпиадага даярдоонун айрым ыкмаларын талкуулоо. Олимпиаданын корсоткүчтөрүн жогорулатуунун үстүндө иштөө		УБнин мүчөлөрү
3	География сабактагынын айлыгын өткөрүү жана анализдөө.		География мугалими Белекова Р.А.
4-кеңешме			
1	УБнин мүчөлөрү менен бирдикте сабак өтүүдөгү элдик педагогикалык элементтерин колдонуу жөнүндө талкуу жүргүзүү.	Декабрь	УБнин жетекчиси
2	Физика, астронмия сабакгынын айлыгын өткөрүү жана анализдөө.		Физика мугалими Токкожоев Р.Б.

3	2-чейрек үчүн жетишүү мониторингин анализдөө		
5-кеңешме			
1	УБнин жарым жылдык отчету.	Январь	УБ нин жетекчиси
2	Химия сабагынын берилиши. Ачык сабак өтүү		Химия мугалими Бактыбек кызы Гульжамал
3	Окуучулардын билим деңгээлин текшерүү жана жазуу иштерин алуу. Тесттик тапшырмаларды уюштуруу. PISAнын тапшырмалары менен иштөөнүн абалы		Предметтик мугалимдер
6-кеңешме			
1	8-9-10- класстардын окуучуларын табигый предметтер боюнча дептерлердин абалын текшерүүнүн жыйынтыгы	Март	УБ нин жетекчиси
2	Сабактар арасындагы илимийлүүлүк, ишкердик, кайтарым байланышты пайдалануу менен ачык сабактарды өтүү		Предметтик мугалимдер
3	Лабораториялык , практикалык иштердин өтүлүшүнүн абалы.		
7-кеңешме			
1	УБнин 2022-2023-окуу жылынын аткарылган ишинин анализдөө	Май	УБ нин жетекчиси
2	УБнин 2023-2024-окуу жылына карата план түзүү		Предметтик мугалимдер

УБнин жетекчиси : Р. А. Белекова